
令和７年度 

第４６回北信越中学校総合競技大会広告協賛金の募集 

 

趣  意  書 

 

 

向暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

日頃より、中学生の体育・スポーツの振興に対し深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し 

上げます。 

 さて、本年度福井県にて開催されます北信越中学校総合競技大会は、スポーツ精神の高揚を図

るとともに生徒相互の親睦を深め、心身ともに健全な生徒を育成することを目的として開催され、

日々熱心に学校部活動等に取り組んでいる中学生にとっては北信越ブロック最大のスポーツイベ

ントであります。 

 この大会は北信越５県を持ち回り開催としており、第４６回大会となる本年度は、福井県内６

市１町において７月２９日（火）から８月８日（金）までの１１日間にわたり、北信越各県から

選手約４,６００名、役員１,４００名、生徒役員１,２００名が集い、全１６競技が行われます。 

 北信越中学校体育連盟及び大会を主管いたします福井県中学校体育連盟では、心を込めた大会

運営を期するため、関係機関のご指導をいただきながら鋭意その準備に取り組んでおります。 

しかしながら県外から多くの選手・監督・役員を迎えての大会の運営となりますと相当な資金

が必要となります。もとより主たる財源は、北信越中学校体育連盟の自己資金、大会参加料およ

び北信越各県・福井県内開催市町からのご支援を充てる予定ではありますが、大会開催のために

はさらなる財源確保が必要な状況となっております。 

 中学生の大会でありますので、華美にならぬよう質素・倹約に努めてまいりますが、本大会の

趣旨、諸般の事情をご理解・ご賢察いただきまして、大会プログラムへの広告協賛につきまして

格段のご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

令和７年５月吉日 

 

                                      第４６回北信越中学校総合競技大会 

                実行委員会  会長  竹野 亨 

                  （北信越中学校体育連盟会長） 

                  （福井県中学校体育連盟会長） 



 

令和７年度 第４６回 北信越中学校総合競技大会 

広告協賛募集要項 

 

１ プログラム広告協賛 

 

広告協賛金額表     

 

No. 掲載紙面場所（大きさ） 印刷の色 協賛希望金額 

１ 本文中１ページ（横１７cm×縦２６cm） 白黒 ４０，０００円 

２ 本文中１/２ページ（横１７cm×縦１３cm） 白黒 ２０，０００円 

３ 本文中１/４ページ（横１７cm×縦６.５cm） 白黒 １０，０００円 

４ 本文中１/８ページ（横８．５cm×縦６.５cm） 白黒 ５，０００円 

 

    ※ 掲載場所は事務局に一任願います。 

    ※ 全１６競技の競技プログラム（約６，０００部）に掲載されます。 

 

 

２ 協賛申込方法 

 （１）令和７年５月３０日（金）までに、広告協賛承諾書を下記の事務局まで、お送りくださ

い。 

（２）広告の原稿は、できるだけ原寸で作成し、データをメールに添付し、令和７年６月３０

日（月）までにお送りください。 

（３）メール添付の際のデータは、PDF、Word、Excel、JPEG、PNG、GIF、のいずれかの形式でお 

願いします。（白黒データで、ご提出ください） 

  

３ 送付先 

  〒910‐0065 福井市八ツ島町７－６  藤島中学校内 

第４６回北信越中学校総合競技大会  実行委員会事務局 担当 江端達也 

ＴＥＬ ０７７６－９７－５０８２  ＦＡＸ ０７７６－９７－５０８３ 

E-mail info@fukui-jpa.com 

 

 

４ 広告協賛金の請求について 

   広告協賛金につきましては広告協賛承諾書をいただいた後、振込先等についてご連絡させ 

ていただきます。 

 

 



 

第４６回 

北信越中学校総合競技大会 

 

広告協賛サイズサンプル 
 

 

 

 

第４６回 

北信越中学校総合競技大会 

実 行 委 員 会 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

1 ページ 
 

 

 

４０，０００円 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

１／２ページ 
 

 

 

２０，０００円 
 

 

 

 

 

 

 

 

１／４ページ 

 

１０，０００円 
 

 

 

１／８ページ       １／８ページ 

 

５,０００円      ５,０００円 


